
бр. 6, 4.3.2020. год.	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 253. страна
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LIV * Број 6 * 4. март 2020 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

31.
На основу члана 15. став 1. тачка 5) Закона о 

локалним изборима („Службени гласник РС“ број 
129/2007, 34/2010 - Одлука УС РС, 54/2011, 12/2020-
I и 12/2020-II)

Изборна комисија општине Велика Плана, на сед
ници одржаној 4. марта 2020. године, донела је

РЕШЕЊЕ
О ПРОПИСИВАЊУ ОБРАЗАЦА 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЈЕДИНИХ 
ИЗБОРНИХ РАДЊИ ЗА ИЗБОР 

ОДБОРНИКА ЗА СКУПШТИНУ 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА 
РАСПИСАНИХ ЗА 26. АПРИЛ  

2020. ГОДИНЕ
1.	 Поједине радње при спровођењу избора за одбор

нике у Скупштини општине Велика Плана за из
боре расписане за 26. април 2020. године, вршиће 
се према обрасцима који су саставни део овог 
решења и то:

1)	 Образац ОИКВП-1/2020 - Списак бирача који 
својим потписом подржавају изборну листу кан

дидата за одборнике у Скупштини општине Ве
лика Плана за изборе расписане за 26. април 
2020. године;

2)	 Образац ОИКВП-2/2020 - Изјава бирача да подр
жава изборну листу кандидата за одборнике у 
Скупштини општине Велика Плана за изборе 
расписане за 26. април 2020. године.

2.	 Потврда о изборном праву, потврда о пребива
лишту и уверење о држављанству за кандидате за 
одборнике у Скупштини општине Велика Плана 
издају се на обрасцима надлежних органа.

3.	 Ово решење објавити на званичној интернет 
страници општине Велика Плана www.velikapla-
na.rs и „Међуопштинском листу општина Велика 
Плана и Смедеревска Паланка“.

Број:013-1/2020-I
У Великој Плани, дана 4. марта 2020. године

ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК
Страхиња Павешковић

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
31.	 Решење о прописивању образаца за спровођење појединих изборних радњи за избор одборника  

за Скупштину општине Велика Плана расписаних за 26. април 2020. године..................................... 	 253

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 



254. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 6, 4.3.2020. год.


